
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0051790/2013

CÓRDOBA, g

VISTO:

El presente expediente por el cual la Dirección de la Carrera del
DOCTORADO EN CIENCIAS BIOLÓGICAS solicita la modificación en el
Sistema SIU GUARANÍ de los datos personales de la alumna Sueiem MUNIZ
LEAO; y

CONSIDERANDO:

Que se adjunta documentación respaldatoria a efectos de corroborar
el pedido de la alumna;

Que cuenta con el aval de la Escuela de Cuarto Nivel y la
Secretaría Académica de Investigación y Posgrado Área Ciencias Naturales;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Autorizar al Área Administrativa de Posgrado a realizar la modificación
en el Sistema SIU GUARANÍ de la siguiente información de la alumna

Sueiem MUNIZ LEÁO:

DONDE DICE:

...Documento: DNI 95116847...

...Sueiem MUNIZ LEAO...

DEBE DECIR:

...Documento: Pas: YB357201...

...Sueiem MUNIZ LEAO...

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentin|^3.

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0051790/2013

Art. 2o).- Dése a! Registro de Resoluciones, comuniqúese al Centro de
Cómputos, dése cuenta al H. Consejo Directivo y gírense las

presentes actuaciones a Secretaría Académica Investigación y Posgrado Área
Ciencias Naturales a fin de notificar a la interesada.

Prof. Inp. D A ' ^ L ! AGO
SECRETARíO^ENERAL

focílfod ¿t írntíií tinaos flsicds j tedies
(Inrwrsítfaii Naaotal di (ófdoto

RESOLUCIÓN N°
em/"

Av. Vélez Sársfíeld i 600
50! 6 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351} 4334139/4334140
Fax: (0351)4334139


